ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O
KTORYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK MALYCH

KORZYSTAJACYCH Z UPROSZCZEN ODNOSZACYCH SIE DO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO

Nagtowek sprawozdania finansowego
Data poczatkowa okresu, za ktéry sporzadzono sprawozdanie: 2023-01-01
Data konncowa okresu, za ktéry sporzadzono sprawozdanie: 2023-12-31
Data sporzadzenia sprawozdania finansowego: 2024-06-03
KodSprawozdania: SprFinJednostkaMalaWZlotych ( kodSystemowy: SFJIMAZ (1) wersjaSchemy: 1-2 )

WariantSprawozdania: 1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego zgodnie z Zatacznikiem Nr 5 do ustawy o
rachunkowosci

Dane identyfikujace jednostke
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

NazwaFirmy: Wyszkowskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Sp. z o.0.
Siedziba

Wojewddztwo: mazowieckie

Powiat: wyszkowski

Gmina: Wyszkéw

Miejscowosé: Wyszkéw

Adres
Adres

Kraj: PL

Wojewddztwo: mazowieckie
Powiat: wyszkowski

Gmina: Wyszkéw

Nazwa ulicy: Komunalna
Numer budynku: 1

Nazwa miejscowosci: Wyszkéw
Kod pocztowy: 07-200

Nazwa urzedu pocztowego: Wyszkéw

Identyfikator podatkowy NIP: 7621736221

Numer KRS. Pole obowigzkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sadowego.: 0000142996

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym
Od: 2023-01-01

Biegty rewident: Matgorzata Szydtowska stronalzé
Wygenerowano ze strony https:/www.pibr.org.pl, 2024-06-03 14:45, ostatnia aktualizacja czytnika: 14 lutego 2020 r.



Do: 2023-12-31

Wskazanie zastosowanych uproszczen przewidzianych dla jednostek matych

Zgodnie z art. 228 pkt. 1 ustawy z dnia 15 wrzes$nia 2000r. Ksh oraz art 3 ust 1c pkt 1 Ustawy o rachunkowosci z dnia 29
wrzesénia 1994r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspolnikéw uchwatg nr 17/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. przyjeto
uproszczone zasady sporzadzania sprawozdan finansowych przewidzianych dla jednostek matych.

Zatozenie kontynuacji dziatalnnosci

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci
gospodarczej przez jednostke w dajacej sie przewidzie¢ przysztosci: true - sprawozdanie sporzadzone przy zatozeniu
kontynuowania dziatalnosci, false - sprawozdanie zostato sporzadzone przy zalozeniu, ze dziatalnos¢ nie bedzie
kontynuowana

true

Wskazanie, czy nie istnieja okoliczno$ci wskazujace na zagrozenie kontynuowania przez nia dziatalnosci: true - Brak
okolicznosci wskazujacych na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci; false - Wystgpity okolicznosci wskazujace na
zagrozenie kontynuowania dziatalnosci

true

Zasady (polityka) rachunkowosci. Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w
jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji),

Sprawozdanie finansowe Wyszkowskiego Towarzystwa Budownictwa Spotecznego Sp. z o.0. zostato sporzadzone na
podstawie ksiag rachunkowych prowadzonych w roku obrotowym zgodnie z przyjetymi zasadami (polityka)
rachunkowosci.

Przyjete zasady rachunkowosci stosuje sie w sposéb ciggty, dokonujac w kolejnych latach jednakowego grupowania
operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywow i pasywow (w tym takze dokonywania odpiséw
amortyzacyjnych i umorzeniowych), ustala sie wynik finansowy i sporzadza sprawozdanie finansowe tak, aby za
kolejne lata informacje z nich wynikajace byty poréwnywalne.

Wykazane w sprawozdaniu wartosci ustalono zgodnie z przyjetymi zasadami (polityka) rachunkowosci, z
zastosowaniem nastepujacych zasad:

1) $rodki trwate wyceniono na dzien bilansowy i wykazano w bilansie wg wartosci poczatkowej pomniejszonej o
odpisy umorzeniowe; Spétka stosuje stawki amortyzacyjne przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych
- dla budynkéw mieszkalnych wielorodzinnych zostaty one obnizone o 50% tj. z 1,5% do 0,75%,

2) srodki trwate amortyzowane s3 metoda liniowa,

3) $rodki trwate w budowie wyceniono na dzien bilansowy, wykazano w bilansie - wg cen nabycia,

4) naleznosci wyceniono na dzien bilansowy i wykazano w bilansie wg wartosci naliczonej do zaptaty pomniejszonej o
odpisy aktualizacyjne; salda naleznosci zostaty potwierdzone wg stanu na dzier 30.11.2023r,

5) zobowigzania wyceniono na dzien bilansowy i wykazano w bilansie wg wartosci naliczonej do zaptaty,

6) dziatajac na podstawie Umowy z Gming Wyszkow z dnia 29.12.2022r, Spétka prowadzi windykacje naleznosci od
najemcéw, lokatoréw i dzierzawcow zasobdw komunalnych. W zwiagzku z otrzymanymi srodkami Towarzystwo
dokonuje nastepujacego ich rozliczenia:

a. kwote netto przekazuje na konto Gminy Wyszkdw,

b. warto$¢ podatku VAT odprowadza do Urzedu Skarbowego w Wyszkowie.

ustalenia wyniku finansowego
Rachunek zyskow i strat za rok 2023 zostat sporzadzony wg wariantu poréwnawczego, zgodnie z zatacznikiem nr 5 do
Ustawy o rachunkowosci z dnia 29 wrzesnia 1994r.

ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego

Zgodnie z art. 228 pkt. 1 ustawy z dnia 15 wrzes$nia 2000r. Ksh oraz art 3 ust 1c pkt 1 Ustawy o rachunkowosci z dnia
29 wrzesnia 1994r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspdlnikéw uchwata nr 17/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. przyjeto
uproszczone zasady sporzadzania sprawozdan finansowych przewidzianych dla jednostek matych. Informacje liczbowe
zapewniaja poréwnywalnos¢ danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzajacy ze sprawozdaniem za rok
obrotowy i s3 zawarte w ,Bilansie” oraz ,Rachunku zyskéw i strat”. Spétka nie jest zobowigzana do sporzadzania
sprawozdania z przeptywoéw srodkéw pienieznych i zestawienia zmian w kapitale.

pozostate

Biegty rewident: Matgorzata Szydtowska strona2z6
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W roku obrotowym nie dokonano zmian zasad (polityki) rachunkowosci, ktére wywieraja istotny wptyw na sytuacje
majatkowa, finansowa i wynik Spétki. Spoétka ujeta w ksiegach rachunkowych wszystkie zdarzenia, ktére mogtyby
rzutowac na przyszta sytuacje majatkows i finansowa. Nie nastapity znaczace zdarzenia gospodarcze, ktérych nie
uwzgledniono w bilansie oraz rachunku zyskow i strat za okres sprawozdawczy. Ksiegi rachunkowe w okresie

sprawozdawczym Spétka prowadzita we wtasnym zakresie.

Bilans zgodnie z Zatacznikiem Nr 5 do ustawy o rachunkowosci

Kwota na dzien

Aktywa razem

konczacy biezacy rok

obrotowy

47 109 091,97

Aktywa trwate 44 844 038,90
Wartosci niematerialne i prawne 83 275,88
Rzeczowe aktywa trwate, w tym: 44760 763,02

- $rodki trwate 44744 439,90
- $rodki trwate w budowie 16 323,12
Naleznosci dtugoterminowe 0,00
Inwestycje dtugoterminowe, w tym: 0,00
- nieruchomosci 0,00
- dtugoterminowe aktywa finansowe 0,00
Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 0,00

Aktywa obrotowe 2 265 053,07
Zapasy 0,00
Naleznosci krotkoterminowe, w tym: 558 176,55

a) z tytutu dostaw i ustug, w tym: 102 595,96

- do 12 miesiecy 102 595,96

- powyzej 12 miesiecy 0,00

Inwestycje krotkoterminowe, w tym: 1179 124,81

a) krotkoterminowe aktywa finansowe, w tym: 1179 124,81

- $rodki pieniezne w kasie i na rachunkach 1179 124,81
Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 527 751,71
Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy 0,00
Udziaty (akcje) wtasne 0,00

Biegty rewident: Matgorzata Szydtowska

Wygenerowano ze strony https:/www.pibr.org.pl, 2024-06-03 14:45, ostatnia aktualizacja czytnika: 14 lutego 2020 r.

Kwota na dzien

konczacy poprzedni

rok obrotowy

40 254 123,47

38 714 152,09

10 163,80

38 703 988,29

32442 385,46

6 261 602,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1539971,38

0,00

642 090,66

85 428,68

85 428,68

0,00

578 991,26

578 991,26

578 991,26

318 889,46

0,00

0,00
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Pasywa razem
Kapitat (fundusz) wtasny
Kapitat (fundusz) podstawowy

Kapitat (fundusz) zapasowy, w tym:

- nadwyzka wartosci sprzedazy (wartosci emisyjnej) nad

wartoscig nominalng udziatéw (akcji)
Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:
- z tytutu aktualizacji wartosci godziwej
Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe
Zysk (strata) z lat ubiegtych
Zysk (strata) netto

Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego (wielkos¢
ujemna)

Zobowiazania i rezerwy na zobowigzania
Rezerwy na zobowiazania, w tym:

- rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne
Zobowiazania dtugoterminowe, w tym:
- z tytutu kredytow i pozyczek
Zobowiazania krétkoterminowe, w tym:
a) z tytutu kredytow i pozyczek
b) z tytutu dostaw i ustug, w tym:

- Do 12 miesiecy
- Powyzej 12 miesiecy
c) fundusze specjalne

Rozliczenia miedzyokresowe

Kwota na dzien
konczacy biezacy rok
obrotowy

47 109 091,97

13 376 483,98

5 303 000,00

5417 726,46

0,00

0,00

0,00

2 399 000,00

0,00

256 757,52

0,00

33 732 607,99

0,00

0,00

30 740 929,45

18 273 249,02

2483 561,97

1792877,63

166 089,93

166 089,93

0,00

97 041,95

508 116,57

Rachunek zyskéw i strat zgodnie z Zatacznikiem Nr 5 do ustawy o rachunkowosci

Rachunek zyskéw i strat (wariant poréwnawczy)

Biegty rewident: Matgorzata Szydtowska

Wygenerowano ze strony https:/www.pibr.org.pl, 2024-06-03 14:45, ostatnia aktualizacja czytnika: 14 lutego 2020 r.

Kwota na dzien
konczacy poprzedni
rok obrotowy
40254 123,47

10 720 926,46

5 303 000,00

4 966 605,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

451 320,86

0,00

29533197,01

0,00

0,00

26 485 809,59

14 569 812,44

2495 345,11

1737 522,57

127 217,26

127 217,26

0,00

58 794,97

552 042,31
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Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi
Przychody netto ze sprzedazy

Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia,
zmniejszenie - warto$¢ ujemna)

Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki
Koszty dziatalnosci operacyjnej
Amortyzacja
Zuzycie materiatéw i energii
Ustugi obce
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia, w tym:
- emerytalne
Pozostate koszty, w tym:
- wartosc¢ sprzedanych towaréw i materiatow
Zysk (strata) ze sprzedazy (A - B)
Pozostate przychody operacyjne, w tym:
- aktualizacja wartosci aktywéw niefinansowych
Pozostate koszty operacyjne, w tym:
- aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
Przychody finansowe, w tym:

Dywidendy i udziaty w zyskach od jednostek, w ktérych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale, w tym:

- od jednostek powigzanych, w ktérych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

Odsetki, w tym:
- od jednostek powigzanych

Zysk z tytutu rozchodu aktywéw finansowych, w tym:
- w jednostkach powigzanych

Aktualizacja wartosci aktywéw finansowych

Biegty rewident: Matgorzata Szydtowska

Wygenerowano ze strony https:/www.pibr.org.pl, 2024-06-03 14:45, ostatnia aktualizacja czytnika: 14 lutego 2020 r.

Kwota na dzien
konczacy biezacy rok
obrotowy

6569 812,61

6569 812,61

0,00

0,00

5776 383,34

294 076,64

1239 905,63

467 619,28

1331 196,65

288 608,50

128 723,96

2154 976,64

0,00

793 429,27

56 978,88

0,00

8 765,38

0,00

11 358,11

0,00

0,00

11 358,11

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota na dzien
konczacy poprzedni
rok obrotowy
5878 668,08
5878 668,08

0,00

0,00

5137 159,80

253 008,67

967 953,42

600 769,98

1191 863,08

260 656,71

121 757,32

1862 907,94

0,00

741 508,28

38 747,83

0,00

6 336,04

0,00

14 426,41

0,00

0,00

14 426,41

0,00

0,00

0,00

0,00
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Koszty finansowe, w tym:

Odsetki, w tym:

- dla jednostek powigzanych

Strata z tytutu rozchodu aktywdw finansowych, w tym:

- w jednostkach powigzanych
Aktualizacja wartosci aktywéw finansowych
Zysk (strata) brutto (C+ D -E+F-G)
Podatek dochodowy

Zysk (strata) netto (H - I)

Kwota na dzien
konczacy biezacy rok
obrotowy

571 596,36

571 596,36

0,00

0,00

0,00

0,00

281 404,52

24 647,00

256 757,52

Kwota na dzieh
konczacy poprzedni
rok obrotowy

314 524,62

311 375,62

0,00

0,00

0,00

0,00

473 821,86

22 501,00

451 320,86

Dodatkowe informacje i objasnienia zgodnie z Zatacznikiem Nr 5 do ustawy o rachunkowosci

Dodatkowe informacje i objasnienia

Opis
Dodatkowe informacje i objasnienia

Zataczony plik
Informacja_dodatkowa_2023.pdf

Biegty rewident: Matgorzata Szydtowska
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